
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
О назначении даты вступления в 
должность Главы Парфинского му-
ниципального района 

 

 
 

принято Думой муниципального района 02 апреля 2013 года 
 

В соответствии со статьей 18 Устава Парфинского муниципального 

района  

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Назначить дату вступления в должность Главы Парфинского муни-

ципального района  на  02 апреля 2013 года. 

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

 

 

 

Заместитель председателя  

Думы муниципального района                                                   А.А. Степанов 

 

 

02 апреля 2013 года 

№ 166 


